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TURNOVER IN BME FIXED INCOME MARKET

Volumen Nominal
Nominal volume

Plataforma
Trading Venue

Volumen Efectivo
Effective volume

N° Operaciones
Trades

SEND Deuda Publica
SEND RentaFija Privada
SENAF

91.895.000,00
433.156,25
403.000.000,00

91.507.482,73
418.122,59
396.781.008,62
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VOLUMEN NEGOCIADO POR TIPO DE ACTIVO
TURNOVER BY ASSET TYPE

Volumenes negociados Volumen Nominal

Volumen Efectivo
Effective Volume

N° Operaciones
Trades

Turnover Nominal Volume
AIAF Renta Fija Privada 433.156,25
Bonos y Obligaciones | 433.156,25
Deuda Publica Tesoro 494.895.000,00

256.885.000,00
238.010.000,00

Bonos y Obligaciones
Letras del Tesoro

418.122,59

| 418.122,59
488.288.491,35

254.874.939,63

233.413.551,72

EMISIONES MAS NEGOCIADAS

MOST TRADED ISSUES

Cédigo ISIN Emision Ultimo Precio Volumen Euros

ISIN Code Issue Last Price Volume euros
DEO00BU25018 BON DP ALEMANIA- 2,400 10/2028 100,0285 50.000.000,00
DE0O00BU25000 BON DP ALEMANIA- 2,200 04/2028 99,1548 25.000.000,00
ES0000012G91 BON TESORO PUBLICO- 0,000 01/2026 94,4450 9.600.000,00
ES0000012132 OBL TESORO PUBLICO- 0,500 10/2031 82,6757 6.000.000,00
ES0213900220 OS SANTANDER-Sb FIJO Perpetua 96,0001 400.300,00
ES0L02411087 LET TESORO PUBLICO DESC 11/2024 3,4100 335.000,00
ES0000012E69 OBL TESORO PUBLICO- 1,850 07/2035 86,5500 285.000,00
ES0L02407051 LET TESORO PUBLICO DESC 07/2024 3,8000 230.000,00
ES0L02405105 LET TESORO PUBLICO DESC 05/2024 3,6800 159.000,00
ES0L02408091 LET TESORO PUBLICO DESC 08/2024 3,6408 101.000,00




